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مانده بستانکار بدھکار شرح واریز کننده / ذینفع تاریخ ردیف

حساب بانک

 181       1398/10/01  رضایی 23/2 تحویل زمین 4,000,000           -                     104,446,207    

 182       1398/10/02  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341567   -                     100,000,000     4,446,207        

 183       1398/10/10  قلی نژاد 32/1 شارژ سالهاي 93، 95 الی 98 8,000,000           -                     12,446,207      

 184       1398/10/11  حاج غفوري47/2 شارژ سالهاي 93تا 98 9,000,000           -                     21,446,207      

 185       1398/10/28  قربانی 17 شارژ سالهاي 93 تا 98 18,000,000         -                     39,446,207      

 186       1398/10/28  شاهسوند 118/3 شارژ سالهاي 93 تا 98 9,000,000           -                     48,446,207      

 187       1398/11/02  مهرابی117/2 شارژ سالهاي 93 تا 98 9,000,000           -                     57,446,207      

 188       1398/12/07  کریمی 110/1 شارژ سال 98 3,000,000           -                     60,446,207      

 189       1399/02/04  مجیدي زر 109/2 شارژ سالهاي 93 تا 98 11,500,000         -                     71,946,207      

 190       1399/02/13  مجید اکبري - تنخواه تخلیه حساب   -                     71,946,207         -                    

 حساب تنخواه

 102       1398/10/02  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341567 100,000,000     100,545,526    

 103       1398/10/03  مجید اکبري عودت تأمین کسري حساب 12,007,000       88,538,526      

 104       1398/10/29  اسد حیدري - نگهبان حقوق دیماه 11,007,000       77,531,526      

 105       1398/11/06  کافی نت کد محرمانه حواله نفت 30,000             77,501,526      

 106       1398/11/12  کافی شاپ برگزاري جلسه هیئت مدیره 1,800,000         75,701,526      

 107       1398/11/29  اسد حیدري - نگهبان حقوق بهمن ماه 11,007,000       64,694,526      

 108       1398/11/29  اسد حیدري - نگهبان خرید نفت و کرایه 855,000            63,839,526      

 109       1398/12/03  ثبت شرکتها عوارض و هزینه پستی 692,500            63,147,026      

 110       1398/12/05  کافی نت کد محرمانه حواله نفت 30,000             63,117,026      

 111       1398/12/11  اسد حیدري - نگهبان خرید نفت و کرایه 905,000            62,212,026      

 112       1398/12/11  ثبت شرکتها عوارض و هزینه پستی 1,112,750         61,099,276      

 113       1398/12/25  اسد حیدري - نگهبان حقوق اسفندماه و عیدي 22,009,000       39,090,276      

 114       1399/02/06  اسد حیدري - نگهبان حقوق فروردین ماه 11,007,000       28,083,276      

 115       1399/02/12  حسین پاینده خرید قفل و کلید یدك 2,005,000         26,078,276      

 116       1399/02/13  مجید اکبري - تنخواه انتقال موجودي بانک 71,946,207       98,024,483      

 117       1399/02/18  مجید اکبري خرید میلگرد ضایعات 2,000,000         100,024,483    

 118       1399/03/05  بانک ملت کارمزد 50,000             99,974,483      

 119       1399/03/05  اسد حیدري - نگهبان حقوق اردیبهشت ماه 11,007,000       88,967,483      

 120       1399/03/21  فروشگاه محسن خرید بابت پذیرایی مجمع 5,110,000         83,857,483      

 121       1399/03/29  اسد حیدري - نگهبان کارگر - آماده سازي محوطه 1,500,250         82,357,233      

 122       1399/03/29  حسین پاینده خرید زنجیر 600,250            81,756,983      

 123       1399/03/29  حسین پاینده کرایه صندلی و باربري 3,300,250         78,456,733      

 124       1399/03/31  حسین پاینده کارکرد بهار 99 4,505,000         73,951,733      

 125       1399/03/31  اسد حیدري - نگهبان حقوق خرداد، مابه التفاوت اضافه کاري 18,007,000       55,944,733      

 126       1399/03/31  مجید اکبري کارکرد زمستان98بهار99 18,000,250       37,944,483      

 127       1399/03/31  هاستیران خرید هاست 1,635,000         36,309,483      
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